中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣〔2013〕19 号

关于组织全校教职工参加普法考试的通知
各单位：

根据《关于做好2013年教师普法考试工作的通知》（闽教法﹝2013﹞11号）通知要求，我校将在全校教师中开展普法考试。现将有关事项通知如下：

一、考试时间

2013年11月中下旬。具体时间由各单位自行确定，但要在12月2日前完成。

二、考试对象

学校全体在职教职员工。

三、考试形式
本次考试采取集中、开卷的形式进行。
四、命题方式

本次考试由省教育厅统一组织命题。考试时间120分钟，满分为100分，题型包括填空、单项选择、多项选择、简答和论述5种。

五、考试安排

1、各单位要对参考人员统一编号、登记造册，于11月20日将编号册送党委宣传部，并领取试卷。

2、考试时参考人员要准确填写单位、姓名、编号，考试结束后试卷要统一装订成册（按编号装订，以30份为一册，最后不足30份单独为一册）。

3、请各单位于2013年11月22日前，将装订好的考试试卷报送党委宣传部，同时交送参考人员登记表（详见附件）打印件一份，电子稿发送至xw@qztc.edu.cn。党委宣传部联系电话22919517、22919518。

六、几点要求

1、各单位要高度重视，精心组织，认真做好今年普法考试的各项工作。

2、各单位原则上应按上述规定的考试时间组织进行考试，确因工作需要改变的，报校党委宣传部（普法办）批准。

3、每一个教职工（在编在岗）均要参加年度普法考试，因事误考的要组织补考，确保普法学习内容、人员、时间、效果“四落实”。

附件：2013年泉州师院普法考试情况统计表

中共泉州师范学院委员会宣传部

2013年11月15日

   抄送：校领导。
中共泉州师范学院委员会宣传部       2013年11月15日印发
附件

2013年泉州师院普法考试情况统计表

填报单位（印章）：                                  年  月  日

	序号
	姓名
	备注
	序号
	姓名
	备注

缺考人员统计表

	序号
	姓名
	缺考原因
	序号
	姓名
	缺考原因

统计人员：               单位负责人：